AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 12.900,-

Hyundai

IONIQ

COMFORT EV + INFINITY AUDI | CAMERA
02-09-2019

ZS944R

79.760 Km

120 PK

Automaat

Elektrisch

BTW

Accu: 28 kWh
Accu laden: 6.6 kW
Accu snelladen: 100 kW

lonig EV volledig elektrisch automaat, 1e eigenaar, BTW verrekenbaar, Comfort

uitvoering, Achteruitrijcamera, Apple Carplay / Android Auto appstreaming Google

Maps, Flitsmeister, Spotify etc, Infinity premium audio, Adaptive cruise control,

Climate control, Leder stuurwiel multifunctioneel, Keyless-entry.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief....



